ご注意
ISDCR-S/ISPDCR-S 250
SSCR
ISDCR/
ISPDCR
IX
RCP2CR
DSCR

ケーブルジョイント
コネクタ※1
（300）
※1 モータケーブル及びエンコーダ
 ケーブルを接続します。
 ケーブルの詳細は276ページを
 ご参照下さい。
※2 原点復帰時は
 スライダがME
 まで移動します
 ので周囲との
 干渉にご注意
 下さい。
ISDCR-M-100 クリーン対応単軸ロボット 中型 本体幅125mm  100W
ストレート形状
ISPDCR-M-100 クリーン対応単軸ロボット 中型 本体幅125mm  100W
ストレート形状　高精度･高加減速仕様
■型式項目
（例）ISDCR【ISPDCR】－M － A － 100 － 20 － 1000 － T1 － S － B
オプションケーブル長適応コントローラストロークリードモータ出力エンコーダ種類タイプシリーズ

 ケーブルを接続します。
 ケーブルの詳細は276ページを
 ご参照下さい。
※2 原点復帰時は
 スライダがME
 まで移動します
 ので周囲との
 干渉にご注意
 下さい。
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
ISDCR-M-200 クリーン対応単軸ロボット 中型 本体幅125mm  200W
ストレート形状
ISPDCR-M-200 クリーン対応単軸ロボット 中型 本体幅125mm  200W
ストレート形状　高精度･高加減速仕様
ストローク　 100～1000mm 可搬質量　 水平80kg/垂直19kg
■型式項目
（例）ISDCR【ISPDCR】－M － A － 200 － 20 － 1000 － T1 － S － B

 スライダがME
 まで移動します
 ので周囲との
 干渉にご注意
 下さい。
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
※その他注意事項は233ページをご参照下さい。
ISDCR-L-200 クリーン対応単軸ロボット 大型 本体幅155mm  200W
ストレート形状
ISPDCR-L-200 クリーン対応単軸ロボット 大型 本体幅155mm  200W
ストレート形状　高精度･高加減速仕様
ストローク　 100～1200mm 可搬質量　 水平80kg/垂直19kg
■型式項目
（例）ISDCR【ISPDCR】－ L － A － 200 － 20 － 1200 － T1 － S － B

 スライダがME
 まで移動します
 ので周囲との
 干渉にご注意
 下さい。
ケーブルジョイント
コネクタ※1
（300）
※1 モータケーブル及びエンコーダ
 ケーブルを接続します。
 ケーブルの詳細は276ページを
 ご参照下さい。
※その他注意事項は233ページをご参照下さい。
ISDCR-L-400 クリーン対応単軸ロボット 大型 本体幅155mm  400W
ストレート形状
ISPDCR-L-400 クリーン対応単軸ロボット 大型 本体幅155mm  400W
ストレート形状 高精度･高加減速仕様
■型式項目
（例）ISDCR【ISPDCR】－ L － A － 400 － 20 － 1200 － T1 － S － B
オプションケーブル長適応コントローラストロークリードモータ出力エンコーダ種類タイプシリーズ

3030
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
※中間サポートタイプはそ
の構造上、水平横立方向
及び垂直方向での使用
は出来ません。
※その他注意事項は233ページをご参照下さい。
ISDCR-LX-200 クリーン対応単軸ロボット 大型中間サポートタイプ 本体幅155mm  200W
ストレート形状
ISPDCR-LX-200 クリーン対応単軸ロボット 大型中間サポートタイプ 本体幅155mm  200W
ストレート形状 高精度･高加減速仕様
ストローク　 1000～1600mm 可搬質量　 水平40kg
■型式項目
（例）ISDCR【ISPDCR】－LX － A － 200 － 20 － 1000 － T1 － S － B

 スライダがME
 まで移動します
 ので周囲との
 干渉にご注意
 下さい。
ケーブルジョイント
コネクタ※1
（300）
※1 モータケーブル及びエンコーダ
 ケーブルを接続します。
 ケーブルの詳細は276ページを
 ご参照下さい。
※その他注意事項は233ページをご参照下さい。
ISDCR-LX-400 クリーン対応単軸ロボット 大型中間サポートタイプ 本体幅155mm  400W
ストレート形状
ISPDCR-LX-400 クリーン対応単軸ロボット 大型中間サポートタイプ 本体幅155mm  400W
ストレート形状 高精度･高加減速仕様
■型式項目
（例）ISDCR【ISPDCR】－LX － A － 400 － 20 － 1600 － T1 － S － B
オプションケーブル長適応コントローラストロークリードモータ出力エンコーダ種類タイプシリーズ

40
±0.01
18
36
75
最大
加速時
最大
加速時
5
15
40
※ブレーキ付も外形寸法は同じです。
質量は0.5kgアップします。
※形式項目の内容は235ページをご参照下さい。
ISPDCR-W-600 クリーン対応単軸ロボット 超大型 本体幅198mm  600W
ストレート形状 高精度･高加減速仕様
タイプ　超大型（幅198mm） ストローク　 100～1300mm 可搬質量　 水平150kg/垂直60kg
■型式項目
（例）ISPDCR－ W － A － 600 － 40 － 1300 － T1 － S － L-NM

1674
104
6
18
41.7
1300
1774
204
6
18
43.7
※ブレーキ付も外形寸法は同じです。
質量は0.5kgアップします。
※Wタイプは原点リミットスイッチ（L）が標準装備となります。
※形式項目の内容は235ページをご参照下さい。
ISPDCR-W-750 クリーン対応単軸ロボット 超大型 本体幅198mm  750W
ストレート形状 高精度･高加減速仕様
タイプ　超大型（幅198mm） ストローク　 100～1300mm 可搬質量　 水平150kg/垂直37kg
■型式項目
（例）ISPDCR－ W － A － 750 － 40 － 1300 － T1 － S － L-NM

（mm）
255
510
±0.01
吸引量
（NR/min）
120
60
最大
加速時
最大
加速時
※ブレーキ付も外形寸法は同じです。
質量は0.5kgアップします。
※WXタイプは原点リミットスイッチ（L）が標準装備となります。
ISPDCR-WX-600 クリーン対応単軸ロボット 超大型中間サポートタイプ 本体幅198mm  600W
ストレート形状 高精度･高加減速仕様
タイプ　超大型（幅198mm） ストローク　 900～1600mm 可搬質量　 水平120kg
■型式項目
（例）ISPDCR－ WX － A － 600 － 40 － 1600 － T1 － S － B

2000
1000
1965
980
1725
860
1530
765
2240
70
9
24
53.7
900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
※WXタイプは原点リミットスイッチ（L）が標準装備となります。
ISPDCR-WX-750 クリーン対応単軸ロボット 超大型中間サポートタイプ 本体幅198mm  750W
ストレート形状 高精度･高加減速仕様
タイプ　超大型（幅198mm） ストローク　 900～1600mm 可搬質量　 水平150kg
■型式項目
（例）ISPDCR－ WX － A － 750 － 40 － 1600 － T1 － S － B